
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ЦВЕТНОПОЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 20.05.2008                                                                                                        № 22 
 
Об утверждении Порядка ведения реестра  расходных обязательств Цветнопольского 

сельского поселения  
 

В целях реализации статьи 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
руководствуясь Уставом Цветнопольского сельского поселения Азовского 
немецкого национального муниципального района Омской области, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить 
 Порядок ведения реестра расходных обязательств Цветнопольского 

сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального 
района Омской области согласно приложению № 1 к настоящему постановлению; 

2. Признать утратившим силу постановление главы администрации 
Цветнопольского сельского поселения Азовского национального 
муниципального района Омской области от 15.05.2007 № 23-1 «Об 
утверждении Порядка ведения реестра расходных обязательств 
Цветнопольского сельского поселения Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области» 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 
заместителя главы администрации Н.А. Лазаренко. 
  
 
 
Глава администрации                                                                              П.Э. Эккерт. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

                                                                                      Приложение № 1 к постановлению 
              администрации сельского поселения 

                                                                                от 22.05.2008 № 22 
  

ПОРЯДОК 
ведения реестра расходных обязательств Цветнопольского сельского поселения 

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области в 
комитет финансов и контроля Азовского немецкого национального 

муниципального района Омской области 

1. В соответствии со статьей 87 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации и в целях ведения свода реестров расходных обязательств 
Цветнопольского сельского поселения Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области, реестр расходных обязательств 
Цветнопольского сельского поселения Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области представляется в комитет финансов и 
контроля Азовского немецкого национального муниципального района Омской 
области по прилагаемой к Порядку форме. 

2. Администрация Цветнопольского сельского поселения ежегодно 
формирует и представляет в комитет финансов и контроля Азовского немецкого 
национального муниципального района Омской области: 

реестр расходных обязательств Цветнопольского сельского поселения 
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области - не 
позднее 5 июня текущего финансового года (плановый); 

реестр расходных обязательств Цветнопольского сельского поселения 
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области - не 
позднее 20 января очередного финансового года (уточненный). 

3. Реестр расходных обязательств Цветнопольского сельского поселения 
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области, 
представляемый в комитет финансов и контроля Азовского немецкого 
национального муниципального района Омской области, подписывается главой 
Цветнопольского сельского поселения Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области и финансистом Цветнопольского 
сельского поселения и заверяется печатью администрации Цветнопольского 
сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального 
района Омской области. 

. 
 


